
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-28-007339-a
Дата формування звіту: 15 вересня 2025

Найменування замовника: Акціонерне товариство "Укртрансгаз"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019801

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, Кловський
узвіз, будинок, 9/1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Питна вода (Вода бутильована)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:41110000-3: Питна вода

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вода бутильована
(18.9 л) (41110000-3
)

ДК 021:2015:
41110000-3 — Питна
вода

2496 штука Україна,
Львівська
область,
Стрийський
район

до 31 жовтня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець зобов’язаний оплатити
вартість отриманих товарів
протягом 10 (десяти) робочих
днів з дати виконання
Постачальником поставки

Пiсляоплата 10 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

28 липня 2025 15:04

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ ТВК - ЛІОН 174 395,52 UAH
без ПДВ

172 523,21
UAH без ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей,Не відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону
Тендерна пропозиція учасника ТОВ "ТВК-ЛІОН" (код ЄДРПОУ 43152326) (надалі також – Учасник) відхиляється у зв’язку з тим,
що: 1) не належно виконано (підтверджено) відповідність учасника встановленому кваліфікаційному критерію документально
підтвердженого досвіду виконання аналогічного за предметом закупівлі договору, оскільки на виконання вимог підпункту 2.1.1
пункту 2.1 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації Учасником у складі тендерної пропозиції надано: - Договір купівлі-
продажу № 2024-10-28-1 від 28 жовтня 2024 р., укладений з ТОВ «Саян-Транс» (надалі – Договір № 28), на поставку питної води
фасованої в бутлі ємкістю18.9л (ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 41110000-3) (файл «досвід з САЯН-ТРАНС.pdf»). В
підтвердження виконання вимог підпункту 2.1.2 пункту 2 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації Учасником у складі
тендерної пропозиції надано Видаткову накладну № 17 від 18.12.2024 р. (файл «досвід з САЯН-ТРАНС.pdf»), яка, серед іншого, не
міститись інформації про номер та дату укладання договору, сканована копія якого надана на виконання вимог підпункту 2.1.1., і
тому не підтверджує виконання Договору № 28, наданого в підтвердження вимог підпункту 2.1.1.; - Договір купівлі-продажу № 241
від 22.10.2024, укладений з Комунальним комерційним підприємством Маріупольської міської ради «м.ЄХАБ» (надалі – Договір №
241), на постачання питної води в бутлях ємкістю 18.9л. (Код ДК 021:2015 (CPV) 41110000-3 – Питна вода) (файл «досвід з
ЄХАБ.pdf»), який за своїм змістом наданий (завантажений) не в повному обсязі, без частини сторінки/ок та пункту/ів зокрема: на
третій сторінці інформація завершується пунктом 4.1 та продовжується пунктом 4.4, також по тексту договору відсутні
пункти/підпункти 1.5, 2.1.6, 2.4.1, 2.4.8, 3.5, 6.2, 6.3, 7.3, 9.1. Тобто, наданий Договір № 241 надано не в повному обсязі (частина
інформації відсутня (не завантажена)); 2) у складі тендерної пропозиції Учасника відсутня (не надана) довідка щодо юридичної
адреси та фактичного місцезнаходження учасника на території України із зазначенням підконтрольності відповідної території
державним органам влади України або фактичної тимчасової окупації відповідної території станом на дату подання такої
довідки/інформації, передбачено вимогами підпункту 3.2 пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації; 3) на виконання
вимог підпункту 3.4. пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації Учасником у складі тендерної пропозиції надано
Довідку про відсутність пов’язаності з Російською Федерацією/Республікою Білорусь/Ісламською Республікою Іран від
01.08.2025р. №-ТП-25-08-1-2 (файл «довідка про відсутність повязаність.pdf»), в якій не зазначено інформацію щодо відсутності
пов’язаності з Російською Федерацією/Республікою Білорусь/Ісламською Республікою Іран «його учасника/-ів, засновника/-ів та
кінцевого бенефіціарного власника»; 4) на виконання вимог підпункту 3.5. пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної
документації Учасником у складі тендерної пропозиції надано Довідку від 01.08.2025р. №-ТП-25-08-1-3 (файл «довідка про
дострокове розревання угоди.pdf»), зміст якої не відповідає вимогам підпункту, так як містить суперечливу інформацію в частині
наявності/відсутності підстав визначених підпунктом 2 пункту 45 Особливостей; 5) у складі тендерної пропозиції Учасника
відсутня (не надана) сканована копія документа або довідки, що підтверджує державну реєстрацію учасником потужностей
оператора ринку харчових продуктів або експлуатаційний дозвіл (стаття 20 Закону України «Про основні принципи та вимоги до
безпечності та якості харчових продуктів»), передбачено вимогами підпункту 3.6.1 пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної
документації; 6) у складі тендерної пропозиції Учасника відсутня (не надана) довідка про впровадження учасником системи
управління безпечності харчових продуктів або сертифікат на систему управління безпечності харчових продуктів, передбачено
вимогами підпункту 3.6.2 пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації; 7) у складі тендерної пропозиції Учасника
відсутня (не надана) сканована копія Дозволу на спеціальне водокористування (чинного на кінцевий строк подання тендерної
пропозиції), виданого територіальним органом центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері
розвитку водного господарства, передбачено вимогами підпункту 3.6.3 пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації; 8)
у складі тендерної пропозиції Учасника відсутня (не надана) сканована копія Спеціального дозволу на користування надрами
(чинного на кінцевий строк подання тендерної пропозиції) з видобування води, виданого центральним органом виконавчої влади,
що реалізує державну політику у сфері геологічного вивчення та раціонального використання надр, передбачено вимогами
підпункту 3.6.4 пункту 3 Розділу І Додатка ІІ до тендерної документації. У відповідності до пункту 43 «Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених
постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022 р. від №1178 (із змінами) (далі – Особливості), замовник розмістив
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей в інформації та/або документах, що подані Учасником у тендерній
пропозиції та/або подання яких вимагалось тендерною документацією до 16:13 15.08.2025, але у встановлений строк Учасник не
завантажив інформації для виправлення виявлених невідповідностей, чим їх не виправив. Тендерна пропозиція учасника
процедури закупівлі ТОВ "ТВК-ЛІОН" (код ЄДРПОУ 43152326) відхиляється у відповідності до абзацу п’ятого підпункту 1 (учасник
процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку,
модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення
замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей) та абзацу п’ятого
підпункту 2 (не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті
22 Закону) пункту 44 Особливостей.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-
ПОЛЬСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"ГАЛПЛАСТ"

175 760,00 UAH
без ПДВ

173 000,00
UAH без ПДВ

Відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або укладення договору про
закупівлю
Рішенням Уповноваженої особи (ПРОТОКОЛ № 25_242_ВтО_н-2 від 22.08.2025) було визначено переможця процедури закупівлі та
прийнято рішення про намір укласти договір про закупівлю з ТЗОВ СП "ГАЛПЛАСТ" (код ЄДРПОУ 22197210) (надалі також -
Переможець) і 22.08.2025 об 10:27 оприлюднено в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю з Переможцем. Відповідно до пункту 6 «Дії замовника при відмові переможця процедури закупівлі від підписання
договору про закупівлю або укладення договору про закупівлю» Розділу VІ «Результати відкритих торгів та укладання договору
про закупівлю» тендерної документації, зокрема абзацу першого та другого даного пункту: «Ненадання замовнику підписаного
переможцем договору у строк, що не перевищує 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю
вважається відмовою переможця від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації. У разі
відмови переможця процедури закупівлі від підписання до-говору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю замовник відхиляє тендерну пропозицію такого учасника.». Станом на 08 вересня 2025 року,
Переможцем не надано Замовнику у строк, що не перевищує 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про
закупівлю, підписаний переможцем договір, що вважається відмовою переможця від підписання договору про закупівлю
відповідно до вимог тендерної документації. У разі відмови переможця процедури закупівлі від підписання договору про
закупівлю відповідно до вимог тендерної документації, такий учасник підлягає відхиленню. Тендерна пропозиція ТЗОВ СП
"ГАЛПЛАСТ" (код ЄДРПОУ 22197210) відхиляється у відповідності до абзацу другого підпункту 3 (переможець процедури
закупівлі відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або укладення договору
про закупівлю) пункту 44 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 (із змінами).

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


